

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы Городская клиническая больница им. С.П. Боткина Департамента здравоохранения города Москвы

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	30	30	0	7	0	15	0	8	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	30	0	4	0	9	0	17	0
из них женщин	24	24	0	1	0	6	0	17	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2748	61 отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения с палатами реанимации и интенсивной терапии для больных с острым коронарным синдромом Врач-кардиолог Блок реанимации и интен-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

	сивной терапии 10 неврологического отделения (для больных с острым нарушением мозгового кровообращения)																						
2749	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Контрактная служба</b>																						
2750	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общебольничный немедицинский персонал</b>																						
2751	Начальник научно-клинического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Консультативно-диагностический центр - Консультативное отделение №1 - Стоматологический кабинет</b>																						
2752	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Дневной стационар гематологии (гематологии, химиотерапии и онкологии) Московского городского гематологического центра</b>																						
2753	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Приемное отделение (для неинфекционных больных)</b>																						
2754	Техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>8 диагностическое отделение</b>																						
2755	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Филиал №2 "Родильный дом с женскими консультациями №3, 6, 7, 12, 15, 32" - Общебольничный персонал</b>																						
2756	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Филиал №2 "Родильный дом с женскими консультациями №3, 6, 7, 12, 15, 32" - Филиал женская консультация №3 - Регистратура</b>																						
2757	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>1 отделение паллиативной медицинской помощи</b>																						
2758	Техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общебольничный медицинский персонал</b>																						
2759	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да



2777	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
------	--------------------------------	-----	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	----	----	----	----	-----	----

Дата составления: 30.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по онкологии

(должность)

(подпись)

Багателья З.А.

Ф.И.О.

03 DEK 2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Тарасова И.В.

Ф.И.О.

03 DEK 2018

(дата)

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Брызгалова Н.А.

Ф.И.О.

03 DEK 2018

(дата)

Заместитель главного врача по санитарно-эпидемиологической работе и инфекционным заболеваниям

(должность)

(подпись)

Никитина Г.Ю.

Ф.И.О.

03 DEK 2018

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Сергеева Н.А.

Ф.И.О.

03 DEK 2018

(дата)

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Дементьева Л.М.

Ф.И.О.

03 DEK 2018

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Волкова Н.А.

Ф.И.О.

03 DEK 2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

695

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ванюков Станислав Николаевич

Ф.И.О.

30.11.18г.

(дата)